
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b
Broj: 150-1i4-949- 5 t22 MM
Sarajevo, eE O5 2022. goilirc

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka c) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114), dana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV- 104-01-1-116115 od 28.12.2015. godine, broj: tUIr'-122-01-t-tM5-ttt2l
od 28.04.2021. godine i broj: W-104-01-l-1425-15/21 od 29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2)
tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-
1467 -3120 od27.07 .2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za

potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH

ehn t.
(l) Ovom odlukom poniStava se postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa
ugradnjom za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, procijenjene
wijednosti nabavke u iznosu od 10.000,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poni5tava jer nije dostavljen broj ponuda odreden u dlanu
32. srav (4) Zakona o javnim nabavkama.

Clan2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH i Odjeljenje za
radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan s.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s
upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponuiladu koji je udesfvovao u postupku javne
nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj:39/14).

Ob t az I o Z e nj e

Postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za potrebe Glame banke
Republike Srpske Centralne banke BiH, pokrenut je Odlukom, broj: I50-I5-4-949-2122 SAK od,
U.M.2O22. godine. Navedeni postupak nabavke je pokrenut sa namjerom zakljudivanja okvimog
spoftEuma sa vi5e ponudada u skladu sa dlanom 32. stav (4) i (5) tadka b) Zakona o javnim
nabavkama.

U skladu s tirn, Centralna banka je 12.A4.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavjeitenje o nabavci broj: 1370-l-l-190-3-124122.

rffiiiiliilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I ut{r'w.cbbh.ba

Eocxa x XepqeroBrBa
I-lenrpanna 6anxa

Eocne u Xepqeroarne



Obzirom da nisu dostavljene minimalno tri ponude zahjevane dlanom 32. stav (4) Zakona ojavnim
nabavkama, Komisija za provodenje postupka javne nabavke je Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda, broj: 149- I 5-4- I 090-5 /22, i lzvje\tajem o radu sa preporukom, broj: 149-15-4-1090-6/22,
oba od 28.04.2022. godine dala preporuku kao u dispozitiw ove odluke.

Cijenedi sve naprijed imesene Cinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloiiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dan4 od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. Senad Softid

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerim4
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku i clanovima komisije;
GBRS;
Pnu<laCu (original);
Odjeljenju za radunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmaa (original).

E

I

U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 28.04.2022. godine do 10:00 sati, je
dostavljena jedna ponuda ponudada AUTO SERVIS NV d.o.o. Banja Luka.


